INTERNATIONAL URDU WEEKLY KHATM-E-NOBUWWAT KARACHI PAKISTAN

ہفت روزہ
حتمِ نبوت
ع

SUBMISSION
TO THE HONBLE
SUPREME COURT
OF PAKISTAN

۲

۲۰ تا ۲۶ محرم الحرام ۱۴۱۷ھ مطابق ۷ تا ۱۳ جون ۱۹۹۶ء

۱۵

مذہبِ اسلام

مذہبِ کفر و ایمان ضروریاتِ دین ہیں

دینِ اسلام اور اُس کے دشمن؟

اعلامِ احمد قادیانی کی کہانی
نہجے حقائق کے زبانی

## قصیدہ مدحیہ

محمد ذی کفئی

تھیں نطلتیں ہی نطلتیں ادھر ادھر یہاں وہاں

محیط ابر کفر تھا چمک رہی تھیں بجلیاں

بھٹک رہی تھی زندگی مثال گرد ناتواں

ان کا غلام جو ہوا مل گئیں اسس کر رفتیں

نقش قدم نبی ہوئی ملتی ہیں سب بلندیوں

حسن خرام آپ کا موج ہے سبیل کی

حسن و جمال زندگی آپ کے درکے پاساں

کَلِمَاتُ الْحَقِّ وَالْحَقِّ وَالْحَقِّ وَالْحَقِّ وَالْحَقِّ وَالْحَقِّ

INTERNATIONAL URDU WEEKLY
KHATME NUBUWWAT
KARACHI PAKISTAN

# ہفت روزہ ختم نبوت

۲۰۱۱ء محرم الحرام ۱۴۳۲ھ
۱۵۰۱ء ۱۳۲۱ء ۱۳۲۱ء

شماره ۱۵ جلد ۱۵

REGD. NO.SS-160

مدیر مسئول

عبدالرحمن بدایا

مدیر اعلیٰ

حضرت مولانا محمد یوسف مدظلہ العالی

سرپرست

حضرت مولانا فراہ خان محمد زید مجدد

مجلس ادارت

مولانا میرزا الرحمن جانہ عطری ○ مولانا اللہ وسایا
مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر ○ مولانا منظور احمد چشتی
مولانا محمد جمیل خان ○ مولانا سعید احمد چالہ پوری